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 Jedyny taki obóz językowy w Nowym Jorku 

z  tak bogatym programem zwiedzania! 

W programie wycieczka weekendowa do 

Waszyngtonu! 
 

Cena od: 19 999 PLN / 3 tygodnie + przelot i 

program 

Wyjazd grupowy z opiekunem 

 
 

Termin wyjazdu grupowego: 
19.07-09.08.2024  
(możliwość połączenia 3 tygodnie Miami + 3 tygodnie Nowy Jork) 
 
Zapraszamy do USA! Dzięki niesłabnącemu od 12 lat 
wielkiemu sukcesowi wyjazdów na obozy językowe do USA i 
zadowoleniu uczestników, mamy przyjemność 
zaproponować i w tym roku jedne z najlepszych obozów 
młodzieżowych w Stanach Zjednoczonych z bardzo bogatym 
programem zwiedzania w Nowym Jorku! Po raz kolejny 
proponujemy sprawdzony obóz i szkołę z lokalizacją 
kampusu w New Jersay. Z nami na pewno nie będziecie się 
nudzić! Podczas 3-tygdniowego wyjazdu przewidziane jest 
intensywne zwiedzanie największych atrakcji miasta oraz 
wycieczka z noclegiem do Waszyngtonu!  

MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Jork to jedno z najbardziej 

ekscytujących miast świata, kuszące swą magią turystów z 
całego świata, którzy niejednokrotnie powracają, aby 
realizować kolejne marzenia. To strzeliste drapacze chmur, 
żółte taksówki, wielkie świetlne billboardy na Time Square, 
liczne muzea, galerie i wieczorne spektakle na Broadwayu. 
Obowiązkowymi atrakcjami są Statua Wolności, spacer 
moście brooklyńskim, Central Parku czy panorama miasta z 
Empire State Building oraz zakupy na Piątej Alei! 

OPIS SZKOLY: MLA, czyli Move Language Ahead to 

międzynarodowa organizacja zajmująca się organizacją 
obozów językowych dla młodzieży już od 1976 roku. 
Programy młodzieżowe MLA organizowane są w Anglii, 
Irlandii, USA, Kanadzie oraz we Włoszech. MLA jest 
członkiem i akredytowana zarówno przez brytyjskie, jak i 
międzynarodowe organizacje zrzeszające szkoły językowe 
(m. in. British Council, Trynity College London, Young 
Learners  UK,  ALTO, NCPSA, Italian Chamber of Commerce 
and Industry for the UK). 

NAUKA W SZKOLE: Młodzież odbędzie kurs 20 lekcji w 

tygodniu w grupach międzynarodowych. Przydział do klas 
odbywa się na podstawie testu kwalifikacyjnego. Zajęcia 
prowadzone są w ciekawy sposób i skupiają się na rozwoju 
umiejętności głównie komunikacyjnych poprzez debaty, 
prezentacje i streszczenia i różnego rodzaju rozmowy, dzięki 
czemu młodzież chętnie bierze w nich udział.  W niektóre dni 
zajęcia prowadzone są rano i wieczorem aby móc spędzić 
następny cały dzień na wycieczce. 

Wiek: 11-18 lat 

Lekcje: grupy międzynarodowe 

Kurs: 20 lekcji w tygodniu 

Zakwaterowanie: kampus 

Wyzywienie: 3 posiłki dziennie 

Rodzaj transportu: samolot 

 



 

 

Obozy językowe 2024 

USA Nowy Jork 

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa  

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ lingwista@lingwista.org.pl  

WWW.LINGWISTA.COM.PL 

 

ZAKWATEROWANIE: Grupa będzie mieszkać na typowym 

amerykańskim, malowniczym i dobrze utrzymanym 
kampusie Ramapo College w New Jersey, gdzie można 
spotkać spacerujące sarny. 

Jest to wiodąca państwowa publiczna uczelnia sztuk 
liberalnych, która angażuje się w doskonałość akademicką 
poprzez interdyscyplinarne i doświadczalne uczenie się oraz 
międzynarodowe i międzykulturowe zrozumienie.  

Kampus otoczony jest 120 hektarami terenów zielonych, 
gdzie znajdują się budynki mieszkalne, sale lekcyjne, sale 
wielofunkcyjne. Są tu też hale sportowe, basen i tereny 
sportowe, jednakże korzystanie z nich będzie wyłącznie 
możliwe jeśli zaplanowała szkoła w programie. 

Na terenie całego kampusu jak i w pokojach jest dostęp do 
darmowego Wifi. Do użytku uczestników są dostępna także 
pralki na monety. 

Młodzież będzie zakwaterowana w apartamentach, w 
których znajdują się pokoje 1-2-osobowe, łazienka, toaleta, 
kuchnia i salon. 1 łazienka przypada na 4 osoby.  

WYZYWIENIE:  3 posiłki dziennie na kampusie, podczas 

wycieczek uczestnicy otrzymują kartę płatniczą z środkami 
do zakupienia lunchu. Posiłki na kampusie są w formie 
bufetu, każdy znajdzie coś smacznego dla siebie. 

PRZELOT:  Przelot grupowy z opiekunem z Warszawy. 

OPIEKA: Młodzież jest pod stałą opieką polskiego opiekuna 

od momentu wyjazdu, podczas pobytu, aż do momentu 
powrotu do Polski. Do dyspozycji jest także kadra 
amerykańska. 

PROGRAM: Program pozalekcyjny koncentruje się na 

głównych atrakcjach Nowego Jorku, jak również bazy 
sportowo-rekreacyjnej kampusu. To wyjątkowo bogaty 
program dla młodzieży w Nowym Jorku, który zawiera tak 
wiele atrakcji turystycznych, bowiem w programie 3-

tygodniowym jest aż 8 całodniowych wycieczek oraz 
weekendowa wycieczka do Philadelphii i Waszyngtonu! 
Popłyniemy pod Statuę Wolności wraz z wejściem do 
muzeum, przejdziemy się po barwnym Times Square, 
wjedziemy na taras widokowy the Edge skąd zobaczymy 
niesamowity widok na Manhattan i na Empire State 
Building, zrobimy zakupy na najsłynniejszej ulicy handlowej 
świata Fifth Avenue. Zobaczymy też Ground Zero oraz WTC 
Memorial, Wall Street, Brooklyn Bridge, Central Park & 
Strawberry Fields i Columbus Circle. Nowością w tym roku 
jest wyjście na Musical na Broadway! Zwiedzimy także takie 
miejsca i dzielnice Nowego Jorku jak Dumbo na Brooklynie 
gdzie znajdują się malownicze brukowane uliczki, Chelsea, 
Brayant Park, Grand Central Terminal, Muzeum Sztuki 
Metropolitan Museum of Art oraz SoHo, Little Italy i 
Chinatown. 

Mało? Ponadto będziemy się bawić cały dzień w 
fantastycznym parku rozrywki Six Flags z olbrzymimi 
kolejkami górskimi, które dodadzą każdemu na pewno 
adrenaliny, zjemy kolacje w Hard Rock Caffe i będziemy 
bawić się w kompleksie American Dream! Nie może 
zabraknąć oczywiście zakupów w Outletach ;).  

W niektóre dni Szkoła proponuje gry i atrakcje na kampusie 
dostosowane do zainteresowań młodzieży w celu 
zwiększenia integracji między uczestnikami z różnych krajów 
oraz zwiększenia możliwości mówienia po angielsku. 
Przewidziane między innymi rozgrywki sportowe, zajęcia 
artystyczne, kulinarne czy wspólne wyzwania do wykonania. 
Wieczorami, jesteśmy często na mieście w Nowym Jorku, ale 
w dni kiedy będziemy na kampusie przewidziane dyskoteki, 
wieczór talentów czy wieczory filmowe. 

W dni, kiedy przewidziany jest czas na kampusie, nasz 
opiekun może też zaproponować dodatkowe wspólne 
wyjście na zakupy czy dodatkowe zwiedzanie według 
życzenia grupy. 
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CENA: 19 999 PLN + przelot i program 

 

CENA OBEJMUJE: 

• Kurs języka angielskiego: 20 lekcji w tygodniu 

• Zakwaterowanie: kampus 19 noclegów i 1 nocleg w 
hotelu (wycieczka do Waszyngtonu) 

• Wyżywienie: 3 posiłki dziennie  

• Transfer grupowy z lotniska w 2 strony 

• Opiekę polskiego opiekuna 

• Ubezpieczenie KL 60 000 EUR/NNW 15 000 PLN / 
bagaż 1000 PLN 

• Materiały do nauki 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Pakiet: zeszyt, długopis, smyczka, t-shirt, torba 

• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 
 
 
 

DODATKOWO PLATNE: 

• Przelot ok. 3900 zł 

• Opłata obligatoryjna na wycieczki 600 USD 

• Kaucja zwrotna za zakwaterowanie. Kaucja 
zbierana jest w momencie zakwaterowania i 
zwracana przy wykwaterowaniu, gdy nie zostaną 
odnotowane szkody 

• Pozwolenie na wjazd do USA ESTA ok.14 USD 

• Możliwe podwyższenie kwot ubezpieczenia 
wyliczane indywidualnie 

• Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji z wyjazdu 
liczone % od wartości umowy bez opłaty w walucie 
obcej za program: 

o KR standardowe 3% 

o KR z rozszerzeniem o zachorowanie na 
COVID-19 oraz kwarantannę przed 
wyjazdem 4,5% 

 

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE:  

Osoba wyjeżdżająca na kurs do USA powinna zabrać ze sobą paszport z ważną wizą turystyczną lub pozwoleniem ESTA, 
okrycie na głowę, kostium kąpielowy, krem z filtrem, wygodne buty, adapter do gniazdka elektrycznego.  
 

W Nowym Jorku jest o 6 godzin wcześniej oraz ruch prawostronny. 
 
Pozwolenie na wjazd do USA ESTA wypełniane jest w języku polskim przez Klientów minimum 5 dni przed wyjazdem. 
 

SUGEROWANE KIESZONKOWE: 400 USD na 3 tygodnie 


